
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 2/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 stycznia 2005 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Państwowej Komisji Akredytacyjnej o wyrażenie zgody na utworzenie 

unikatowego kierunku studiów: nauki ścisłe 

 

 

        Na podstawie art. 4a ust. 3 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 

385, z późn. zm.) oraz § 24 ust.1 lit. d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat akceptuje wniosek Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego, Szkoły Nauk Ścisłych,  

o utworzenie unikatowego kierunku studiów: nauki ścisłe w miejsce dotychczas prowadzonego makrokierunku 

studiów: matematyka, fizyka, chemia. 

2. Senat upoważnia Rektora UKSW do wystąpienia do Państwowej Komisji Akredytacyjnej o wyrażenie zgody 

na utworzenie i prowadzenie unikatowego kierunku studiów: nauki ścisłe. 

 

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


